



Vårkonsert

med

Skui Brassband

Olsenbanden

Stabekk Janitsjarorkester

Lørdag 25.april 2015 kl 18:00, Skui grendehus

Inngang: 100 kr voksen, 50 kr barn.



Skui Brassband

Dirigent Thor-Willy Karlsen

Toccatà in D Minor	Johan Sebastian Bach, Arr: Ray Farr
Milestone	William Himes
The depths of his love Solist Jan Tore Jacobsen	James Curnov
Eg veit i himmelrik	Folketone, Arr: Bjørn Mellemborg

Skui brassband ble stiftet 11. november 1936, og teller i dag i underkant av 30 medlemmer i alderen 17 år og oppover. Medlemmene kommer i hovedsak fra Bærum, men noen innslag fra Drammen og omegn.

Korpsets dirigent er Thor-Willy Karlsen, og han overtok dirigentpinnen i august 2014.

Repertoaret varierer i løpet av året ut fra aktiviteter. Ut over konserter og spilleoppdrag i nærområdet, deltar vi årlig i Siddis brass i Stavanger, og NM brass i Bergen.

Olsenbanden

Dirigent John Henrik Tveit

Anthem, fra musikalen Chess	Benny Andersson og Björn Ulvaeus Arr: Jerry Nowak
Isn't she lovely	Stevie Wonder. Arr: James Burden
Skyfall	Adele Adkins og Paul Epworth. Arr: Jay Bocook
Selections from Mamma Mia	Benny Andersson, Björn Ulvaeus, Stig Anderson. Arr: Michael Brown
Olsenbanden	Bent Fabricius-Bjerre Arr: Lars Erik Gudim

Olsenbanden – Rykkinn ble etablert i 1987, av foreldre med barn i Gommerud-Berger skolekorps. Navnet kommer av at den første dirigenten het Olsen, og korpset har tillatelse fra til å bruke logoen fra den mer kjente filmbanden.

Korpset består av omlag 25 medlemmer, og har normalt 18–20 til enhver tid spillende glade amatører. Repertoaret inneholder alt fra marsjer til salmer, med hovedvekt på populærmusikk fra både nær og fjern fortid.

Dirigent John Henrik Tveit har trukket Olsenbanden både fremover og oppover i de siste 12 år.

Stabekk Janitsjarorkester

Dirigent Jan-Erik Hybertsen

Gavorkna Fanfare	Jack Stamp
Ungarsk marsj fra Faust	Hector Berlioz Arr: Leonard B. Smith
The Colonial Song	Percy Grainger Arr: Timothy Topolewski
Visa vid vindens ängar	Mats Paulsson Arr: Stig Gustafson
Sørgemarsj over Rikard Nordraak	Edvard Grieg Arr: Jan Eriksen, Frederick Fennell
March, Op. 99	Sergei Prokofiev Arr: Paul Yoder

Stabekk Janitsjarorkester (SJO) ble stiftet i 1918, og nærmer seg nå sine første 100 år. SJO holder i dag til i Kulturhuset Stabekk kino, der det er øvelse hver tirsdag. Korpset består av omlag 40 spillende medlemmer i alle aldre.

SJO bestreber seg på å sikre variasjon i prosjektene, men hovedfokus er alltid på det musikalske, med ønske om å sikre utfordringer og gode opplevelser for både medlemmene og publikum.

Dirigent Jan-Erik Hybertsen ble uteksaminert fra Norges Musikkhøgskole i 2010, og har siden arbeidet med både janitsjarkorps, symfoniorkestre og debutert som operadirigent.